ZATO FRANCESCO, con sede legale in Via Miranese 98/A - 30035 - Mirano (VE), P.IVA 

01879380275; 

 DI APPROVARE l'oggetto dell'intervento e la relativa spesa per un importo complessivo di 

Euro Duemilatrecentosessanta/60) IVA a norma di legge esclusa per un importo totale di Euro 

2.879,20 (Duemilaottocentosettantanove/20); 

  Di imputare la spesa di Euro 2.879,20 (Duemilaottocentosettantanove/20) nel Bilancio 

dell’anno 2025; 

Vista la fattura n. 182 del 25/09/2025 relativa al servizio suddetto; 

Verificata la regolarità della posizione contributiva della unifurniture Srl tramite acquisizione del DURC Nr. 

Protocollo INPS_47697881con scadenza al 31/01/2026 e l’assenza di annotazioni nel casellario Anac;

[...]

182 25/09/2025 Euro 2.360,00 Euro 519,33 Euro 2.879,93 

2. Di Provvedere al pagamento dell’IVA con aliquote al 22% secondo le modalità previste dalla legge 190/2014 

art. 17 ter D.P.R. 633/72 (split Payment); 

3. Di imputare la spesa totale di euro 6.075,60 (seimilasettantacinque/60) a valere sul Bilancio 2025; 

4. Di dare atto che ai fini della tutela della privacy non vi sono motivi ostativi alla pubblicazione del presente 

provvedimento. 

Mestre (VE), lì 10/11/2025 

IL DIRETTORE E R.U.P. 

Dott.